КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  25.05.2016  № 5/34

г. Кирово-Чепецк

Рассмотрев информацию Правительства Кировской области,  Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

 Поддержать решение отчетно-перевыборного собрания членов

сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза «Искра»

Котельничского района о присвоении  звания «Почётный гражданин

Кировской области»  Киселеву Николаю Петровичу -  председателю

комитета по аграрным вопросам, переработке сельхозпродукции и развитию

сельских территорий Законодательного Собрания Кировской области пятого

созыва.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     В.В. Крешетов

О поддержке решения о присвоении Киселеву Н.П.

звания «Почётный гражданин Кировской области»